D (334

Hersbruck - Happurg - Lieritzhofen -
Alfeld - Thalheim - Hersbruck

Meid

uer

REGIOBUS

Meidenbauer Regiobus GmbH; Wacholderweg 8, 90518 Altdorf b. Niirnberg; Tel. 09187 9210325; www.meidenbauer.eu; regiobus @ meidenbauer.eu

«> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL 2o o220 ccEHEHEOIOOIEOISOISOIOSODODISODSODO
VERKEHRSHINWEIS VOT V0199 VOi V14 V0199 VOt RBu RBu RBu V01 VO199Vi4 V1499 V0199 V01 V0199 VOI V0199 V1499 99 V1499
RBu99

Hersbruck Bf (re Pegn) ® ab 05.50 07.00 07.35408.23 #09.23 10.23 11.10411.23 12.10 12.10 13.13 13.23 14.23 15.23
- Lohweg @ 05.51 07.01 07.36s08.23 509.23 10.23 11.11a11.23 12.11 12.11 13.14 13.24 14.24 15.24
- Miihlstr. 05.53 07.03 07.38408.23 209.23 a10.23 11.13411.23 12.13 12,13 13.16 13.26 14.26 15.26
- Schulzentrum $ $ 0740 ¢ ¢ ¢ M5 ¢ ¢ 12151244131013121320 R
- Altes Stellwerk © 05.56 07.06 07.42408.26 509.26 10.26 11.17411.26 12.16 12.17 12.46 13.22 13.29 14.29 15.29
- An der Haid 05.57 07.07 07.43s08.26 09.26 10.26 11.18411.26 12.17 12.18 12,47 13,23 13.30 14.30 15.30
Happurg Hersbrucker Str. 06.00 07.10 07.46408.31 #09.31 210.31 11.21411.31 12.20 12.21 13.17 13.19 13.33 14.33 15.33
- Schule $ $ S8 % 124 ¢ ¢ 1224 13,18 13.20 R IE
- Rathaus 06.01 07.11 07.47408.31 809.31 «10.31 11.27411.31 12.21 12.27 13.34 14.34 15.34
- Stausee 06.04 07.14 07.50 08.31 09.31 10.31 11.30 11.31 12.24 12.30 13.30 13.37 14.37 15.37
Férrenbach $ $ R 11,32 11,36 12,26 12,32 13,23 13,32 13,39 14,39 15,39
Kainsbach 05.05 06.05 06.34 07.15 07.51 08.36 09.36 10.36 13.26
Abzw. Mosenhof 05,07 06,07 06,36 07.16 07,17 07.39 07,53 08.36 09.36 10.36 12.00 11.51 12,50 12.58 13.28 13.59 14,03 15,03 16,03
Schupf Ort 07.13 08.36 09.36 10.36 11.57 11.51 12.56 13.33 13.56
- Abzw. Schupf 05.09 06.09 06.38 07.11 07.19 0755 ¢ ¢ 11.54 11.51 12.48 12.53 13.34 13.53 14.01 15.01 16.01
Molsberg 05.10 06.10 06.39 07.10 07.03 07.20 07.56 08.36 09.36 10.36 11.53 11.51 12.47 12.52 13.35 13.52 14.00 15.00 16.00
Wettersberg 05.12 06.12 06.41 07.08 07.05 07.22 07.58 08.41 09.41 10.41 11.51 11.51 12.45 12,50 13.37 13.50 13.58 14.58 15.58
Seiboldstetten 05.13 06.13 06.42 07.06 07.06 07.23 07.59 08.41 09.41 10.41 11.50 11.46 12.44 12.49 13.38 13.49 13.57 14.57 15.57
Lieritzhofen Ortsmitte 05.15 06.15 06.44 07.03 07.08 07.25 08.01 08.41 09.41 10.41 11.48 11.46 12.42 12.47 13.40 13.47 13.55 14.55 15.55
- Gasthaus Sorgel 05.16 06.16 06.45 07.02 07.09 07.26 08.02 08.41 09.41 10.41 11.47 11.46 12.41 12.46 13.41 13.46 13.54 14.54 15,54
Alfeld BachstraBe 05,20 06,20 06,49 ¢ 07,14 07,30 08,06 08,46 09,46 10.46 ISR IR 1344 ¢ ¢ ¢ ¢
- Marktplatz 0658 ¢ ¢ 11.45 11.41 12.39 12.44 $ 134413521452 1552
- Schule 05.21 06.21 06.50 07.15 07.31 08.07 08.46 09.46 10.46 11.43 11.41 12,37 12.43 13.45 13.43 13.50 14.50 15.50
- Anwesen Windsheim 05.22 06.22 06.51 07.16 07.32 08.08 08.46 09.46 10.46 11.42 11.41 12.36 12.42 13.46 13.42 13.49 14.49 15.49
Abzw. Pollanden 05.23 06.23 06.52 07.17 07.33 08.09 08.46 09.46 10.46 11.41 11.41 12.35 12.41 13.47 13.41 13.48 14.48 15.48
Rosenmiihle 05.24 06.24 06.53 07.17 07.34 08.10 08.51 09.51 10.51 11.40 11.36 12.34 12.40 13.47 13.40 13.47 14.47 15.47
Regelsmiihle 05.25 06.25 06.54 07.18 07.35 08.11 08.51 09.51 10.51 11.39 11.36 12.33 12.39 13.48 13.39 13.46 14.46 15.46
See (bei Happurg) [ RI § ¢ $  08.5109.5110.51 $ 1138 § ¢ R
Thalheim (b. Happurg) 05.27 06.27 06.56 07.21 07.37 08.13 08.51 09.51 10.51 11.37 11.36 12.31 12.37 13.28 13.50 13.37 13.44 14.44 15.44
Abzw. Aicha (b. Happurg) 05.28 06.28 06.57 07.22 07.38 08.14 08.51 09.51 10.51 11.35 11.36 12.29 12.35 13.26 13.51 13.35 13.42 14.42 15.42
Forrenbach 05,31 06,31 07,01 07,26 07,41 08,17 08,51 09,51 10,51 $ $ 1854 ¢ 0§ ¢ %
Kainsbach 07.17 . 12.02 11.51 12,52 13.00 S 14.01 14.05 15.05 16.05
Happurg Stausee 05.33 06.33 07,03 07,19 07,28 07.43 07.44 08.19 08.56 09.56 10.56 12.03 11.56 12.53 13,01 13,56 14.02 14.06 15.06 16.06
- Rathaus 05.36 06.36 07.46 07.47 08.2208.56 #09.56 a10.56 12.06411.56 12.56 14.05 14.09 15.09 16.09
- Schule $ 8 o734 ¢ 0750 ¢ ¢ & ¢ 121 & ¢ ¢ 12.55 R
- Hersbrucker Str. 05.37 06.37 07.47 07.53 08.23a08.56 #09.56 «10.56 11.24 12.07 41156 12.57 12,57 14.06 14.10 15.10 16.10
Hersbruck An der Haid 05.40 06.40 07.08 07.50 07.56 08.26409.01 a10.01 «11.01 11.27 12.10a12.01 13.00 14.00 14.09 14.13 15.13 16.13
- Altes Stellwerk © 05.41 06.41 07.09 07.51 07.57 08.2709.01 a10.01 a11.01 11.28 12.11a12.01 13.01 14.01 14.10 14.14 1514 16.14
- Schulzentrum $ ¢ or107.27 $ $ 13.03 IR T
- Miihlstr. 05.44 06.44 07.14 07.30 07.54 08.00 08.30409.06 «10.06 a11.06 11.32 12.14a12.06 13.04 13.07 14.04 14.13 14.17 15.17 16.17
- Lohweg @ 05.46 06.46 07.15 07.31 07.56 08.02 08.32409.06 10.06 «11.06 11.34 12.16412.06 13.06 13.09 14.06 14.15 14.19 15.19 16.19
- Bahnhof (re Pegn) @ an 05.48 06.48 07.18 07.34 07.58 08.03 08.34s09.16 «10.16 a11.16 11.36 12.18412.16 13.08 13.11 14.08 14.17 14.21 15.21 16.21
«> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag
VERKEHRSMITTEL Q
VERKEHRSHINWEIS V0199
Hersbruck Bf (re Pegn) @ ab 15.30
- Lohweg @ 15.31
- Miihlstr. 15.33
- Schulzentrum 15.35
- Altes Stellwerk © 15.37
- An der Haid 15.38
Happurg Hersbrucker Str. 15.41
- Rathaus 15.42
- Stausee 15.45
Foérrenbach 15.47
Abzw. Mosenhof «16.13
Schupf Ort «6.11
- Abzw. Schupf «16.08
Molsberg «16.07
Wettersberg 46.05
Seiboldstetten «16.04
Lieritzhofen Ortsmitte €16.02
- Gasthaus Sorgel «16.01
Alfeld Marktplatz 15.59

- Schule 15.58

- Anwesen Windsheim 15.57
Abzw. Pollanden 15.56
Rosenmiihle 15.55
Regelsmihle 15.54
Thalheim (b. Happurg) 15.52
Abzw. Aicha (b. Happurg) 15.50
Kainsbach «6.15

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu = Rufbus: Anmeldung tber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
«=halt nur zum Aussteigen = eine Beftrderung ausschlieBlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Hal
99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)

1 ist nicht zug )




D (334

Hersbruck - Happurg - Lieritzhofen -
Alfeld - Thalheim - Hersbruck

Meid

uer

REGIOBUS

Meidenbauer Regiobus GmbH; Wacholderweg 8, 90518 Altdorf b. Niirnberg; Tel. 09187 9210325; www.meidenbauer.eu; regiobus @ meidenbauer.eu

> Giiltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag ‘
VERKEHRSMITTEL 2o 00 &E HE 2o E oo lFH E E & 2 o © E
VERKEHRSHINWEIS 99 99 99 99 99 RBu99RBUIIRBUIY RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Hersbruck Bf (re Pegn) @ ab 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23421.15 w22.15 w23.15 06.54 09.00a11.00 13.00 15.00a17.00 #19.00 #2100 823.00 207.00 09.00 11.00413.00
- Lohweg @ 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 42115 2215 23,15 06.55 09.01a11.00 13.01 15.01a17.00 #19.00 82100 #23.00 20700 09.01 11.01a13.00
- Miihlstr. 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26a21.15 822.15 a23.15 06.57 09.03a11.00 13.03 15.03a17.00 #19.00 a21.00 823.00 207.00 09.03 11.03x13.00
- Altes Stellwerk © 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29421.18 x22.18 a23.18 07.00 09.06a11.03 13.06 15.06417.03 #19.03 82103 #23.03 <0703 09.06 11.06413.03
- An der Haid 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30a21.18 822.18 23.18 07.01 09.07411.03 13.07 15.07417.03 «19.03 w21.03 823.03 207.03 09.07 11.07413.03
Happurg Hersbrucker Str. 16.33 17.33 18.33 19.33 ©0.33 w2123 #22.23 a23.23 07.04 09.10a11.05 13.10 15.10a17.05 #19.05 82105 w23.05 20705 09.10 11.10413.05
- Rathaus 16.34 17.34 18.34 19.34 ©0.34 w2123 x22.23 a23.23 07.0509.11a11.05 13.11 15.11417.05 a19.05 82105 w23.05 20705 09.11 11.11413.05
- Stausee 16.37 17.37 18.37 19.37 ©0.37 21.23 22.23 23.23 07.08 09.14 11.05 13.14 15.14 17.05 19.05 21.05 23.05 07.0509.14 11.14 13.05
Férrenbach 16,39 17,39 18.39 19,39 €039 21,28 22,28 23,28 R IR R T R ¢ ¢ e g
Kainshach IS 07.09 09.15 11.10 13.15 15.15 17.10 19.10 21.10 23.10 07.10 09.15 11.15 13.10
Abzw. Mosenhof 17,03 18,03 19,03 20,03 1,03 21.43 22.43 23.43 07.11 09.17 11.10 13.17 15.17 17.10 19.10 21.10 23.10 07.10 09.17 11.17 13.10
Schupf Ort 21.4322.43 23.43 07.1409.20 11.10 13.20 15.20 17.10 19.10 21.10 23.10 07.10 09.20 11.20 13.10
- Abzw. Schupf 17,01 18,01 19.01 20,01 101 21,43 22,43 23.43 S5 8 RIS T [ IR IR
Waller I I I 07,18 09.24 11,15 13,24 15,24 17,15 19,15 21,15 23,15 07.15 09.24 11,24 13,15
Molsberg 17.00 18.00 19.00 20.00 ©1.00 21.43 22.43 23.43

Wettersberg 16.58 17.58 18.58 19.58 058 21.43 22.43 23.43

Seiboldstetten 16.57 17.57 18.57 19.57 €057 21.38 22.38 23.38

Lieritzhofen Ortsmitte
- Gasthaus Sorgel

16.55 17.55 18.55 19.55 €0.55
16.54 17.54 18.54 19.54 0.54

21.38 22.38 23.38
21.38 22.38 23.38

07.20 09.26 11.15 13.26 15.26 17.15 19.15 21.15 23.15

07.1509.26 11.26 13.15

Alfeld BachstraBe

- Marktplatz

- Schule

- Anwesen Windsheim

R
16.52 17.52 18.52 19.52 ©0.52
16.50 17.50 18.50 19.50 €0.50
16.49 17.49 18.49 19.49 ©0.49

21.33 22.33 23.33
21.3322.33 23.33
21.33 22.33 23.33

07.24 09.30 11,20 13,30 15,30 17,20 19,20 21,20 23.20

07.2509.31 11.20 13.31 15.31 17.20 19.20 21.20 23.20
07.26 09.32 11.20 13.32 15.32 17.20 19.20 21.20 23.20

07.20 09.30 11,30 13,20

07.20 09.31 11.31 13.20
07.20 09.32 11.32 13.20

Abzw. Pollanden
Rosenmihle
Regelsmiuhle

16.48 17.48 18.48 19.48 ©0.48
16.47 17.47 18.47 19.47 Q0.47
16.46 17.46 18.46 19.46 ©0.46

21.3322.33 23.33
21.28 22.28 23.28
21.28 22.28 23.28

07.27 09.33 11.20 13.33 15.33 17.20 19.20 21.20 23.20
07.28 09.34 11.25 13.34 15.34 17.25 19.25 21.25 23.25
07.29 09.35 11.25 13.35 15.35 17.25 19.25 21.25 23.25

07.20 09.33 11.33 13.20
07.2509.34 11.34 13.25
07.25 09.35 11.35 13.25

See (bei Happurg) % ¢ % % 212822282328 $ ¢ 125§ § 17.2519.2521.2523.25 0725 ¢ ¢ 1325

Thalheim (b. Happurg) 16.44 17.44 18.44 19.44 ©0.44 21.28 22.28 23.28 07.31 09.37 11.25 13.37 15.37 17.25 19.25 21.25 23.25 07.25 09.37 11.37 13.25

Abzw. Aicha (b. Happurg) 16.42 17.42 18.42 19.42 ©0.42 21.28 22.28 23.28 07.32 09.38 11.25 13.38 15.38 17.25 19.25 21.25 23.25 07.25 09.38 11.38 13.25

Férrenbach R R R 07.35 09.41 11.25 13,41 15.41 17,25 19.25 21,25 23.25 07.25 09.41 11,41 13.25

Kainshach 17.05 18.05 19.05 20.05 @1.05 21.43 22.43 23.43 I A L I

Happurg Stausee 17.06 18.06 19.06 20.06 21.48 22.48 23.48 07.37 09.43 11.30 13.43 15.43 17.30 19.30 21.30 23.30 07.30 09.43 11.43 13.30
Rathaus 17.09 18.09 19.09 20.09 2148 w22.48 a23.48 07.40 09.46411.30 13.46 15.4617.30 #19.30 #21.30 a23.30 20730 09.46 11.46413.30

- Hersbrucker Str. 17.10 18.10 19.10 20.10 2148 w22.48 a23.48 07.41 09.47a11.30 13.47 15.47417.30 #19.30 #21.30 a23.30 07.30 09.47 11.47413.30

Hersbruck An der Haid 17.1318.13 19.13 20.13 2153 w22.53 u23.53 07.44 09.50a11.35 13.50 15.50417.35 #19.35 #21.35 a23.35 207.35 09.50 11.50413.35

- Altes Stellwerk © 17.14 18.14 19.14 20.14 2153 w22.53 a23.53 07.45 09.51a11.35 13.51 15.51417.35 a19.35 #21.35 a23.35 20735 09.51 11.51413.35

- Miihlstr. 17.17 18.17 19.17 20.17 2158 w22.58 a23.58 07.48 09.54a11.40 13.54 15.54417.40 a19.40 #21.40 a23.40 20740 09.54 11.54a13.40

- Lohweg @ 17.19 18.19 19.19 20.19 2158 w22.58 a23.58 07.50 09.56a11.40 13.56 15.56a17.40 a19.40 #21.40 a23.40 20740 09.56 11.56a13.40

- Bahnhof (re Pegn) @ an 17.21 18.21 19.21 20.21 222,08 #23.08 00.08 07.52 09.58411.55 13.58 15.58a17.55 a19.55 w21.55 23.55 20755 09.58 11.58a13.55

«> Giiltig ab 14.12.2025 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL - J:-) =

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu

Hersbruck Bf (re Pegn) @ ab 15.00 17.0019.00 «21.00 «23.00

- Lohweg @ 15.01 17.01419.00 #21.00 a23.00

- Miihlstr. 15.03 17.03419.00 #21.00 £23.00

- Altes Stellwerk © 15.06 17.06419.03 #21.03 a23.03

- An der Haid 15.07 17.07419.03 #21.03 a23.03

Happurg Hersbrucker Str. 15.10 17.1019.05 «21.05 #23.05

- Rathaus 15.11 17.11419.05 #21.05 a23.05

- Stausee 15.14 17.14 19,05 21.05 23.05

Kainsbach 15.15 17.15 19.10 21.10 23.10

Abzw. Mosenhof 15.17 17.17 19.10 21.10 23.10

Schupf Ort 15.20 17.20 19.10 21.10 23.10

Waller 15.24 17.24 19.15 21.15 23.15

Lieritzhofen Gasthaus Sorgel 15.26 17.26 19.15 21.15 23.15

Alfeld BachstraBe 15.30 17.30 19.20 21.20 23.20

- Schule 15.31 17.31 19.20 21.20 23.20

- Anwesen Windsheim

15.32 17.32 19.20 21.20 23.20

Abzw. Pollanden
Rosenmihle
Regelsmiuhle

15.33 17.33 19.20 21.20 23.20
15.34 17.34 19.25 21.25 23.25
15.35 17.35 19.25 21.25 23.25

See (bei Happurg)
Thalheim (b. Happurg)
Abzw. Aicha (b. Happurg)

$ 19.2521.2523.25
15.37 17.37 19.25 21.25 23.25
15.38 17.38 19.25 21.25 23.25

Férrenbach
Happurg Stausee
- Rathaus

15.41 17.41 19.25 21.25 23.25
15.43 17.43 19.30 21.30 23.30
15.46 17.46419.30 w21.30 23.30

- Hersbrucker Str.
Hersbruck An der Haid
- Altes Stellwerk ©

15.47 17.47 419.30 w21.30 23.30
15.50 17.50419.35 u21.35 #23.35
15.51 17.51419.35 u21.35 u23.35

- Mihlstr.
- Lohweg @
- Bahnhof (re Pegn) @

15.54 17.54 a19.40 w21.40 w23.40
15.56 17.56w19.40 w21.40 23.40

an 15.58 17.58419.55 u21.55 23.55

ZEICHENERKLARUNG: RBu = Rufbus: Anmeldung tiber die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spatestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
«=hélt nur zum Aussteigen == eine Befdrderung ausschlieBlich nur zwischen diesen gekennzeichneten Haltestellen ist nicht zugelassen
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.
Rufbus/RBu)
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